GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 022/CMSR/2016.
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ).
ÓRGÃO:  GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Santana do Riacho, 09 de março de 2016.

Prezado Senhor,

Venho pelo presente, enviar em anexo Certidão de Tempo de Contribuição

referente ao período que V.Sa. exerceu o cargo de Vereador nesta Câmara

Municipal.

Sem mais para o momento, e certo de sua costumeira atenção dispensada aos

nossos pedidos, ao ensejo reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara Municipal

ILMO. SR.
SEBASTIÃO RAIMUNDO DE SOUZA
D.D.  EX-VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO-MG
DISTRITO DA SERRA DO CIPÓ – SANTANA DO RIACHO - MG